Hindamistulemused 

Käesolevas hinnangus kirjeldatud 6504 m2 suuruse äralõike hoonestamata kinnistust, registriosa 
numbriga 1780538 ja asukohaga Võru maakond, Setomaa vald, Ulitina küla, Kõosoo harilikuks 
väärtuseks väärtuse kuupäeval ja seisukorras on 18 900 € (kaheksateist tuhat üheksasada eurot).  

Koostaja: Vara ülevaatuse teostaja: 

/Allkirjastatud digitaalselt/ /Allkirjastatud digitaalselt/ 

Härmo Haljaste                                              
Kutseline hindaja